

アレルギー原因物質含有食品報告書

平成28年3月

(株)グリーンフードサービス

(Bブロック 受配校)

- | | |
|-----------|---------|
| ★東新潟中学校 | ★石山中学校 |
| ★鳥屋野中学校 | ★寄居中学校 |
| ★新潟柳都中学校 | ★宮浦中学校 |
| ★亀田中学校 | ★亀田西中学校 |
| ★高志中等教育学校 | ★山潟中学校 |

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成28年 3月 1日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	ケチャップ ライスのクリームソースかけ		バター	乳
			ショルダーベーコン	豚肉
			鶏もも肉	鶏肉
		ホワイトルー	(別表)	(-)
			脱脂粉乳	乳
		がらスープの素	(別表)	(-)
			粉チーズ	乳
		牛乳	乳	
	スペイン風オムレツ	スペイン風オムレツ	(別表)	(-)
B	鶏肉のみそがらめ		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
			みそ	大豆
	ごま酢和え		醤油	小麦, 大豆
		まぐろ油漬け	(別表)	(-)
		ごま	ごま	
	野菜きんぴら	ちくわ	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
		ごま	ごま	
	わかめスープ	がらスープの素	(別表)	(-)
		醤油	小麦, 大豆	
C	ケチャップライス		バター	乳
	スペイン風オムレツ	スペイン風オムレツ	(別表)	(-)
	ごま酢和え		醤油	小麦, 大豆
		まぐろ油漬け	(別表)	(-)
		ごま	ごま	
	クリームソース		ショルダーベーコン	豚肉
			鶏もも肉	鶏肉
			バター	乳
		ホワイトルー	(別表)	(-)
			脱脂粉乳	乳
		がらスープの素	(別表)	(-)
			粉チーズ	乳
		牛乳	乳	
D	鶏肉のみそがらめ		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
			みそ	大豆
	野菜きんぴら	ちくわ	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
		ごま	ごま	
	ごま酢和え		醤油	小麦, 大豆
		まぐろ油漬け	(別表)	(-)
		ごま	ごま	
	わかめスープ	がらスープの素	(別表)	(-)
		醤油	小麦, 大豆	

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 28 年 3月 1日 No.1

メニュー	A・C			献立名	ケチャップライスのクリームソースかけ		
食品名	ホワイトルー			商品名	スクールホワイトルー		
原材料名	小麦粉、糖類(乳糖・ぶどう糖・砂糖)、動物油脂、塩、脱脂粉乳、酵母エキス、香辛料、増粘剤						
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨		
小麦粉	小麦	義務	脱脂粉乳	乳	義務		
乳糖	乳	義務					
動物油脂	豚肉	推奨					

メニュー	A・B・C・D			献立名	ケチャップライスのクリームソースかけ・わかめスープ		
食品名	がらスープの素			商品名	逸品中華がらスープ(チキン)		
原材料名	鶏骨、酵母エキス、水						
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨		
鶏骨	鶏肉	推奨					

メニュー	A・C			献立名	スペイン風オムレツ		
食品名	スペイン風オムレツ			商品名	アンサンブルエッグ		
原材料名	鶏卵、フライドポテト、玉葱、プロセスチーズ、ベーコン、牛乳、砂糖、でん粉、植物油 食酢、食塩、酵母エキス、水						
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨		
鶏卵	卵	義務	ベーコン	豚肉	推奨		
プロセスチーズ	乳	義務	牛乳	乳	義務		
ベーコン	卵	義務	食酢	りんご	推奨		
ベーコン	乳	義務					

メニュー	B・C・D			献立名	ごま酢和え		
食品名	まぐろ油漬け			商品名	ライトツナ油漬フレークR		
原材料名	きはだまぐろ、米油、食塩、野菜スープ、水						
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨		
なし							

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 28 年 3月 1日 No.2

メニュー	B・D		献立名	野菜きんぴら	
食品名	ちくわ		商品名	天然素材 焼きちくわ	
原材料名	すり身(タラ・鯛・いとより等)、馬鈴薯でん粉、米油、大豆たん白、小麦たん白、砂糖、食塩、本みりん ブドウ糖、魚介エキス				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
大豆たん白	大豆	推奨			
小麦たん白	小麦	義務			

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成28年 3月 2日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	鶏肉のピリ辛焼き		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
		トウバンジャン	(別表)	(-)
	ツナサラダ	まぐろの油漬け	(別表)	(-)
	れんこんの炒め煮	ちくわ	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	なめこ汁		豆腐	大豆
		みそ	大豆	
B	辛みそラーメン	中華めん	(別表)	(-)
			豚もも肉	豚肉
		トウバンジャン	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
		がらスープの素	(別表)	(-)
			みそ	大豆
		ごま油	(別表)	(-)
		ごま	ごま	
	中華あえ		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別表)	(-)
	さつまいもと大豆の揚げ煮		大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
		ごま	ごま	
C	鶏肉のピリ辛焼き		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
		トウバンジャン	(別表)	(-)
	もやしのみし		醤油	小麦, 大豆
	ツナサラダ	まぐろの油漬け	(別表)	(-)
	れんこんの炒め煮	ちくわ	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	うすら卵の醤油煮		うすら卵	卵
		醤油	小麦, 大豆	
なめこ汁		豆腐	大豆	
		みそ	大豆	
D	厚揚げのオイスターソース炒め		豚もも肉	豚肉
			生揚げ	大豆
			うすら卵	卵
			醤油	小麦, 大豆
		かき油	(別表)	(-)
		ごま油	(別表)	(-)
	さつまいもと大豆の揚げ煮		大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	中華あえ		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別表)	(-)
	のりの佃煮	のりの佃煮	(別表)	(-)
	なめこ汁		豆腐	大豆
			みそ	大豆

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 28 年 3月 2日 No.1

メニュー	A・B・C			献立名	鶏肉のピリ辛焼き・辛みそラーメン
食品名	トウバンジャン			商品名	豆板醤
原材料名	唐辛子、塩、そら豆、クエン酸、キサンタンガム				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
なし					

メニュー	A・C			献立名	ツナサラダ
食品名	まぐろ油漬け			商品名	ライトツナ油漬フレークR
原材料名	きはだまぐろ、米油、食塩、野菜スープ、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
なし					

メニュー	A・C			献立名	れんこんの炒め煮
食品名	ちくわ			商品名	天然素材 焼きちくわ
原材料名	すり身(タラ・鯛・いとより等)、馬鈴薯でん粉、米油、大豆たん白、小麦たん白、砂糖、食塩、本みりん、ブドウ糖、魚介エキス				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
大豆たん白	大豆	推奨			
小麦たん白	小麦	義務			

メニュー	B			献立名	辛みそラーメン
食品名	中華めん(冷凍)			商品名	武蔵野ラーメン霞
原材料名	小麦粉、加工でん粉、小麦たん白、卵白粉末、食塩、かんすい、クチナシ色素、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
小麦粉	小麦	義務			
小麦たん白	小麦	義務			
卵白粉末	卵	義務			

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 28 年 3月 2日 No.2

メニュー	B			献立名	辛みそラーメン		
食品名	がらスープの素			商品名	逸品中華がらスープ(チキン)		
原材料名	鶏骨、酵母エキス、水						
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨		
鶏骨	鶏肉	推奨					

メニュー	B・D			献立名	辛みそラーメン・中華あえ・厚揚げのオイスターソース炒め		
食品名	ごま油			商品名	純正胡麻油		
原材料名	胡麻種子、大豆種子						
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨		
大豆種子	大豆	推奨					
胡麻種子	ごま	推奨					

メニュー	D			献立名	厚揚げのオイスターソース炒め		
食品名	かき油			商品名	蠣油ソース		
原材料名	魚介エキス、砂糖、かき、酵母エキス、調味料、増粘剤、水						
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨		
なし							

メニュー	D			献立名	のりの佃煮		
食品名	のりの佃煮			商品名	自然派のり佃煮ミニ袋		
原材料名	醤油、砂糖、のり、水あめ、酵母エキス、塩、水						
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨		
醤油	小麦	義務					
醤油	大豆	推奨					

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成28年 3月 3日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	鶏肉のチーズ包み揚げ	鶏肉のチーズ包み揚げ	(別表)	(-)
	マカロニサラダ		マカロニ	小麦
		ロースハム	(別表)	(-)
		マヨネーズ	(別表)	(-)
	春野菜の煮物		醤油	小麦, 大豆
	ひなあられ	ひなあられ	(別表)	(-)
	水菜のすまし汁		豆腐	大豆
		醤油	小麦, 大豆	
B	肉そぼろご飯		醤油	小麦, 大豆
			鶏挽肉	鶏肉
	コーンシューマイ	コーンシューマイ	(別表)	(-)
	ごまびたし		ごま	ごま
			醤油	小麦, 大豆
	ひじきの炒め煮		油揚げ	大豆
			醤油	小麦, 大豆
ひなあられ	ひなあられ	(別表)	(-)	
水菜のすまし汁		豆腐	大豆	
		醤油	小麦, 大豆	
C	肉そぼろご飯		醤油	小麦, 大豆
			鶏挽肉	鶏肉
	コーンシューマイ	コーンシューマイ	(別表)	(-)
	ごまびたし		ごま	ごま
			醤油	小麦, 大豆
	マカロニサラダ		マカロニ	小麦
		ロースハム	(別表)	(-)
マヨネーズ		(別表)	(-)	
ひじきの炒め煮		油揚げ	大豆	
		醤油	小麦, 大豆	
ひなあられ	ひなあられ	(別表)	(-)	
水菜のすまし汁		豆腐	大豆	
		醤油	小麦, 大豆	
D	鶏肉のチーズ包み揚げ	鶏肉のチーズ包み揚げ	(別表)	(-)
	マカロニサラダ		マカロニ	小麦
		ロースハム	(別表)	(-)
		マヨネーズ	(別表)	(-)
	春野菜の煮物		醤油	小麦, 大豆
	ひなあられ	ひなあられ	(別表)	(-)
	水菜のすまし汁		豆腐	大豆
		醤油	小麦, 大豆	

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 28 年 3月 3日 No.1

メニュー	A・D		献立名	鶏肉のチーズ包み揚げ	
食品名	鶏肉のチーズ包み揚げ		商品名	若鶏のチーズ包み揚げ	
原材料名	鶏肉、チーズ、食塩、砂糖、粉末状植物性たん白、デキストリン、pH調整剤、調味料(無機塩)水、(衣)パン粉、でん粉、大豆粉、増粘剤、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
鶏肉	鶏肉	推奨	パン粉	大豆	推奨
チーズ	乳	義務	でん粉	小麦	義務
粉末状植物性たん白	大豆	推奨	大豆粉	大豆	推奨
パン粉	小麦	義務			

メニュー	A・C・D		献立名	マカロニサラダ	
食品名	ロースハム		商品名	Gロースハム	
原材料名	豚ロース肉、乳蛋白、水あめ、砂糖、食塩、蛋白加水分解物、酵母エキス、香辛料、卵殻カルシウム、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
豚肉	豚肉	推奨	蛋白加水分解物	豚肉	推奨
乳蛋白	乳	義務	卵殻カルシウム	卵	義務
蛋白加水分解物	乳	義務			

メニュー	A・C・D		献立名	マカロニサラダ	
食品名	マヨネーズ		商品名	ラッキーマヨネーズ	
原材料名	植物油脂、卵黄、醸造酢、糖類(水飴・砂糖)、塩、蛋白加水分解物、香辛料、レモン果汁、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
植物油脂	大豆	推奨			
卵黄	卵	義務			
醸造酢	りんご	推奨			

メニュー	A・B・C・D		献立名	ひなあられ	
食品名	ひなあられ		商品名	ひなあられ	
原材料名	もち米、砂糖、加工でん粉(とうもろこし)、加工でん粉(馬鈴薯)、調味料、着色料				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
なし					

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 28 年 3月 3日 No.2

メニュー	B・C		献立名	コーンシューマイ	
食品名	コーンシューマイ		商品名	コーン焼売AF	
原材料名	とうもろこし、たまねぎ、タラすり身、豚脂、でん粉、パン粉、粉末状植物性たん白、難消化性デキストリン、砂糖、食塩、みりん、酵母エキスパウダー、小麦粉、水あめ混合異性液糖、大豆粉、乳化剤、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
豚脂	豚肉	推奨	小麦粉	小麦	義務
パン粉	小麦粉	義務	大豆粉	大豆	推奨
粉末状植物性たん白	大豆	推奨			

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成28年 3月 4日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	ハッシュドポークライス		豚もも肉	豚肉
			バター	乳
		ハヤシルウ	(別表)	(-)
			粉チーズ	乳
		ウスターソース	(別表)	(-)
	チャツネ	(別表)	(-)	
	大根とわかめのサラダ		醤油	小麦, 大豆
	チーズ	チーズ	乳	
B	親子丼		鶏もも肉	小麦, 大豆
			鶏卵	卵
			醤油	小麦, 大豆
	甘えびのから揚げ	甘えびのから揚げ	(別表)	(-)
	切干大根のナムル		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別表)	(-)
		ごま	ごま	
C	ソーセージと野菜のソテー	フランクフルト	(別表)	(-)
		がらスープの素	(別表)	(-)
	大根とわかめのサラダ		醤油	小麦, 大豆
	カラフルビーンズ		大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
			0-ストカシューナッツ	カシューナッツ
			みそ	大豆
			ごま	ごま
			七味唐辛子	ごま
	チーズ		チーズ	乳
	ハッシュドポーク		豚もも肉	豚肉
			バター	乳
		ハヤシルウ	(別表)	(-)
			粉チーズ	乳
ウスターソース		(別表)	(-)	
チャツネ		(別表)	(-)	
D	甘えびのから揚げ	甘えびのから揚げ	(別表)	(-)
	切干大根のナムル		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別表)	(-)
			ごま	ごま
	ヨーグルトあえ	プレーンヨーグルト	(別表)	(-)
			黄桃	もも
	ピリ辛こんにゃく	ごま油	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	親子丼の具		鶏もも肉	小麦, 大豆
			鶏卵	卵
			醤油	小麦, 大豆

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 28 年 3月 4日 No.1

メニュー	A・C	献立名	ハッシュドポーク(ライス)		
食品名	ハヤシルウ	商品名	スクールハヤシフレーク		
原材料名	小麦粉、豚脂、乳糖、食塩、砂糖、トマトペースト、ぶどう糖、コーンスターチ、脱脂粉乳 デキストリン、香辛料、酵母エキス				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
小麦粉	小麦	義務	脱脂粉乳	乳	義務
豚脂	豚肉	推奨			
乳糖	乳	義務			

メニュー	A・C	献立名	ハッシュドポーク(ライス)		
食品名	ウスターソース	商品名	JAS特級ウスターソース(アレルギーフリー)		
原材料名	糖類、醸造酢、食塩、野菜(とまと・玉ねぎ)、アミノ酸液、レモン果汁、香辛料、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
なし					

メニュー	A・C	献立名	ハッシュドポーク(ライス)		
食品名	チャツネ	商品名	ゴールデンチャツネ		
原材料名	果実(パパイア・りんご・レーズン)、砂糖、酸味料、塩、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
りんご	りんご	推奨			

メニュー	B・D	献立名	甘えびのから揚げ		
食品名	甘えびの唐揚げ	商品名	えび唐揚げ		
原材料名	えび・でん粉・植物油・醤油・発酵調味料・塩・生姜				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
えび	えび	義務			
醤油	小麦	義務			
醤油	大豆	推奨			

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 28 年 3月 4日 No.2

メニュー	B・D	献立名	切干大根のナムル・ピリ辛こんにゃく		
食品名	ごま油	商品名	純正胡麻油		
原材料名	胡麻種子、大豆種子				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
大豆種子	大豆	推奨			
胡麻種子	ごま	推奨			
メニュー	C	献立名	ソーセージと野菜のソテー		
食品名	フランクフルト	商品名	Gポークウインナー		
原材料名	豚肉、豚脂肪、ポークエキス、結着材料(大豆蛋白)、でん粉、粉末水飴、還元水あめ、食塩、香辛料、かつお節エキス、酵母エキス、マッシュルームエキス、蛋白加水分解物、麦芽糖水飴、砂糖、貝カルシウム、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
豚肉	豚肉	推奨	結着材料(大豆蛋白)	大豆	推奨
豚脂肪	豚肉	推奨	蛋白加水分解物	豚肉	推奨
ポークエキス	豚肉	推奨			
メニュー	C	献立名	ソーセージと野菜のソテー		
食品名	がらすープの素	商品名	逸品中華がらすープ(チキン)		
原材料名	鶏骨、酵母エキス、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
鶏骨	鶏肉	推奨			
メニュー	D	献立名	ヨーグルトあえ		
食品名	プレーンヨーグルト	商品名	プレーンヨーグルト		
原材料名	生乳、脱脂粉乳、ゼラチン、乳酸菌				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
生乳	乳	義務			
脱脂粉乳	乳	義務			
ゼラチン	ゼラチン	推奨			

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成28年 3月 7日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名	
ABCD	牛乳		牛乳	乳	
A	肉団子の辛みそ炒め	肉団子	(別表)	(-)	
			醤油	小麦, 大豆	
			みそ	大豆	
		トウバンジャン	(別表)	(-)	
	五目豆		大豆	大豆	
			醤油	小麦, 大豆	
	大根漬け		ごま	ごま	
	きのこスープ	ベーコン	(別表)	(-)	
		がらスープの素	(別表)	(-)	
			醤油	小麦, 大豆	
B	わかさぎの南蛮漬け		醤油	小麦, 大豆	
		ごま油	(別表)	(-)	
			ごま	ごま	
	さつまいもサラダ	マヨネーズ	(別表)	(-)	
		プレーンヨーグルト	(別表)	(-)	
	きのこスープ	ベーコン	(別表)	(-)	
		がらスープの素	(別表)	(-)	
			醤油	小麦, 大豆	
	C	肉団子の辛みそ炒め	肉団子	(別表)	(-)
				醤油	小麦, 大豆
			みそ	大豆	
トウバンジャン			(別表)	(-)	
大根漬け			ごま	ごま	
五目豆			大豆	大豆	
			醤油	小麦, 大豆	
きのこスープ		ベーコン	(別表)	(-)	
		がらスープの素	(別表)	(-)	
			醤油	小麦, 大豆	
D	わかさぎの南蛮漬け		醤油	小麦, 大豆	
		ごま油	(別表)	(-)	
			ごま	ごま	
	大根漬け		ごま	ごま	
	さつまいもサラダ	マヨネーズ	(別表)	(-)	
		プレーンヨーグルト	(別表)	(-)	
	きのこスープ	ベーコン	(別表)	(-)	
		がらスープの素	(別表)	(-)	
			醤油	小麦, 大豆	

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 28 年 3月 7日 No.1

メニュー	A・C		献立名	肉団子の辛みそ炒め		
食品名	肉団子		商品名	特ミートボール		
原材料名	豚挽き肉、玉ねぎ、卵白、小麦でん粉、大豆蛋白、塩、砂糖、生姜、ガーリックパウダー 白こしょう、大豆白絞油					
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨	
豚挽き肉	豚肉	推奨	大豆蛋白	大豆	推奨	
卵白	卵	義務	大豆白絞油	大豆	推奨	
小麦でん粉	小麦	義務				

メニュー	A・C		献立名	肉団子の辛みそ炒め		
食品名	トウバンジャン		商品名	豆板醤		
原材料名	唐辛子、塩、そら豆、クエン酸、キサンタンガム					
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨	
なし						

メニュー	A・B・C・D		献立名	きのこスープ		
食品名	ベーコン		商品名	Gベーコン		
原材料名	豚ばら肉、乳たん白、麦芽糖、砂糖、食塩、酵母エキス、香辛料、卵殻カルシウム、水					
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨	
豚ばら肉	豚肉	推奨				
乳たん白	乳	義務				
卵殻カルシウム	卵	義務				

メニュー	A・B・C・D		献立名	きのこスープ		
食品名	がらスープの素		商品名	逸品中華がらスープ(チキン)		
原材料名	鶏骨、酵母エキス、水					
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨	
鶏骨	鶏肉	推奨				

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 28 年 3月 7日 No.2

メニュー	B・D		献立名	わかさぎの南蛮漬け	
食品名	ごま油		商品名	純正胡麻油	
原材料名	胡麻種子、大豆種子				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
大豆種子	大豆	推奨			
胡麻種子	ごま	推奨			

メニュー	B・D		献立名	さつまいもサラダ	
食品名	マヨネーズ		商品名	ラッキーマヨネーズ	
原材料名	植物油脂、卵黄、醸造酢、糖類(水飴・砂糖)、塩、蛋白加水分解物、香辛料、 レモン果汁、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
植物油脂	大豆	推奨			
卵黄	卵	義務			
醸造酢	りんご	推奨			

メニュー	B・D		献立名	さつまいもサラダ	
食品名	プレーンヨーグルト		商品名	プレーンヨーグルト	
原材料名	生乳、脱脂粉乳、ゼラチン、乳酸菌				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
生乳	乳	義務			
脱脂粉乳	乳	義務			
ゼラチン	ゼラチン	推奨			

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成28年 3月 8日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	鶏肉の香り揚げ		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
			小麦粉	小麦
	カシューナッツ		カシューナッツ	カシューナッツ
	麩のみそ汁		焼き麩	小麦
		みそ	大豆	
B	豚肉と厚揚げのみそ炒め		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
			生揚げ	大豆
			みそ	大豆
	ポテトサラダ	ロースハム	(別表)	(-)
		マヨネーズ	(別表)	(-)
	麩のみそ汁		焼き麩	小麦
		みそ	大豆	
C	鶏肉の香り揚げ		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
			小麦粉	小麦
	もやしの浸し		醤油	小麦, 大豆
	切干大根の炒り煮		油揚げ	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	昆布の佃煮		醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	麩のみそ汁		焼き麩	小麦
		みそ	大豆	
D	豚肉と厚揚げのみそ炒め		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
			生揚げ	大豆
			みそ	大豆
	切干大根の炒り煮		油揚げ	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	ポテトサラダ	ロースハム	(別表)	(-)
		マヨネーズ	(別表)	(-)
	昆布の佃煮		醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	麩のみそ汁		焼き麩	小麦
		みそ	大豆	

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 28 年 3月 8日

メニュー	B・D		献立名	ポテトサラダ	
食品名	ロースハム		商品名	Gロースハム	
原材料名	豚ロース肉、乳蛋白、水あめ、砂糖、食塩、蛋白加水分解物、酵母エキス、香辛料、卵殻カルシウム、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
豚肉	豚肉	推奨	蛋白加水分解物	豚肉	推奨
乳蛋白	乳	義務	卵殻カルシウム	卵	義務
蛋白加水分解物	乳	義務			

メニュー	B・D		献立名	ポテトサラダ	
食品名	マヨネーズ		商品名	ラッキーマヨネーズ	
原材料名	植物油脂、卵黄、醸造酢、糖類(水飴・砂糖)、塩、蛋白加水分解物、香辛料、レモン果汁、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
植物油脂	大豆	推奨			
卵黄	卵	義務			
醸造酢	りんご	推奨			

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成28年 3月 9日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名	
ABCD	牛乳		牛乳	乳	
A	メンチカツ	メンチカツ	(別表)	(-)	
	くきわかめのきんぴら	さつま揚げ	(別表)	(-)	
			醤油	小麦, 大豆	
	清見オレンジ		オレンジ	オレンジ	
	けんちん汁	揚げ麩	(別表)	(-)	
			豆腐	大豆	
醤油			小麦, 大豆		
B	ごまパン		脱脂粉乳	乳	
			小麦粉	小麦	
			ごま	ごま	
	キャベツとツナのクリームパゲティ		スパゲティ	小麦	
			まぐろ油漬け	(別表)	(-)
			ベーコン	(別表)	(-)
			ホワイトルー	(別表)	(-)
				脱脂粉乳	乳
			がらスープの素	(別表)	(-)
		牛乳	乳		
C	メンチカツ	メンチカツ	(別表)	(-)	
	くきわかめのきんぴら	さつま揚げ	(別表)	(-)	
			醤油	小麦, 大豆	
	ちりめんじゃこの佃煮	ちりめんじゃこ	(別表)	(-)	
			醤油	小麦, 大豆	
	けんちん汁	揚げ麩	(別表)	(-)	
豆腐			大豆		
醤油			小麦, 大豆		
D	豚肉のトウバンジャン炒め		豚もも肉	豚肉	
			醤油	小麦, 大豆	
		トウバンジャン	(別表)	(-)	
		ごま油	(別表)	(-)	
	厚焼き卵	厚焼き卵	(別表)	(-)	
	ちりめんじゃこの佃煮	ちりめんじゃこ	(別表)	(-)	
			醤油	小麦, 大豆	
	けんちん汁	揚げ麩	(別表)	(-)	
			豆腐	大豆	
醤油			小麦, 大豆		

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 28 年 3月 9日 No.1

メニュー	A・C		献立名	メンチカツ	
食品名	メンチカツ		商品名	メンチカツ	
原材料名	豚挽肉、玉ねぎ、パン粉、大豆たんぱく、水、生姜、ウスターソース、天然塩、砂糖、にんにく、白コショウ、ハッタ液				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
豚挽肉	豚肉	推奨	ハッタ液	小麦	義務
パン粉	小麦	義務			
大豆たんぱく	大豆	推奨			

メニュー	A・C		献立名	くきわかめのきんぴら	
食品名	さつま揚げ		商品名	天然素材 さつま揚	
原材料名	魚肉すり身(タラ・ホッケ・イトヨリ・エソ・内延ばし水)、馬鈴薯澱粉、植物性たん白、食塩、上白糖、本みりん、ぶどう糖、揚げ油				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
植物性たん白	小麦	義務			
植物性たん白	大豆	推奨			

メニュー	A・C・D		献立名	けんちん汁	
食品名	揚げ麩		商品名	仙台麩 9mmカット	
原材料名	小麦粉、グルテン、植物油(大豆油)				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
小麦粉	小麦	義務			
グルテン	小麦	義務			
植物油(大豆油)	大豆	推奨			

メニュー	B		献立名	キャベツとツナのクリームスパゲティ	
食品名	まぐろ油漬		商品名	ライトツナ油漬フレークR	
原材料名	きはだまぐろ、米油、食塩、野菜スープ、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
なし					

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 28 年 3月 9日 No.2

メニュー	B		献立名	キャベツとツナのクリームスパゲティ	
食品名	ベーコン		商品名	Gベーコン	
原材料名	豚ばら肉、乳たん白、麦芽糖、砂糖、食塩、酵母エキス、香辛料、卵殻カルシウム、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
豚ばら肉	豚肉	推奨			
乳たん白	乳	義務			
卵殻カルシウム	卵	義務			

メニュー	B		献立名	キャベツとツナのクリームスパゲティ	
食品名	ホワイトルー		商品名	スクールホワイトルー	
原材料名	小麦粉、糖類(乳糖・ぶどう糖・砂糖)、動物油脂、塩、脱脂粉乳、酵母エキス、香辛料、増粘剤				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
小麦粉	小麦	義務	脱脂粉乳	乳	義務
乳糖	乳	義務			
動物油脂	豚肉	推奨			

メニュー	B		献立名	キャベツとツナのクリームスパゲティ	
食品名	がらスープの素		商品名	逸品中華がらスープ(チキン)	
原材料名	鶏骨、酵母エキス、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
鶏骨	鶏肉	推奨			

メニュー	C・D		献立名	ちりめんじゃこの佃煮	
食品名	ちりめんじゃこ		商品名	しらす小松	
原材料名	いわし稚魚、食塩				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
なし					
※いわし稚魚はえび・かきが混ざる漁法で採取しています。					

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 28 年 3月 9日 No.3

メニュー	D		献立名	豚肉のトウバンジャン炒め	
食品名	トウバンジャン		商品名	豆板醤	
原材料名	唐辛子、塩、そら豆、クエン酸、キサンタンガム				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
なし					

メニュー	D		献立名	豚肉のトウバンジャン炒め	
食品名	ごま油		商品名	純正胡麻油	
原材料名	胡麻種子、大豆種子				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
大豆種子	大豆	推奨			
胡麻種子	ごま	推奨			

メニュー	D		献立名	厚焼き卵	
食品名	厚焼き卵		商品名	厚焼き卵	
原材料名	鶏卵、水、砂糖、とうもろこしでん粉、醸造酢、食塩、かつおぶしだし、本みりん、植物油 加工でん粉(小麦由来・とうもろこし由来)				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
鶏卵	卵	義務			
植物油	大豆	推奨			
加工でん粉	小麦	義務			

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成28年 3月 10日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	白身魚フライ	白身魚フライ	(別表)	(-)
	ひじきとツナのサラダ	まぐろ油漬け	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	にくみそ	トウバンジャン	豚もも肉	豚肉
			みそ	大豆
			(別表)	(-)
	野菜スープ	がらスープの素	ショルダーベーコン	豚肉
(別表)			(-)	
B	鶏肉の照焼		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
	小松菜とちくわのからしあえ	ちくわ	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	さつま芋の甘辛煮		醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	にくみそ	トウバンジャン	豚もも肉	豚肉
			みそ	大豆
			(別表)	(-)
	野菜スープ	がらスープの素	ショルダーベーコン	豚肉
(別表)			(-)	
C	背割りコッパパン		小麦粉	小麦
			脱脂粉乳	乳
	白身魚フライ	白身魚フライ	(別表)	(-)
	パンネのケチャップあえ		マカロニ	小麦
	チンゲン菜のソテー		醤油	小麦, 大豆
	ひじきとツナのサラダ	まぐろ油漬け	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	スライスチーズ		スライスチーズ	乳
野菜スープ	がらスープの素	ショルダーベーコン	豚肉	
		(別表)	(-)	
D	鶏肉の照焼		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
	小松菜とちくわのからしあえ	ちくわ	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	さつま芋の甘辛煮		醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	ひじきとツナのサラダ	まぐろ油漬け	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	にくみそ	トウバンジャン	豚もも肉	豚肉
			みそ	大豆
			(別表)	(-)
	野菜スープ	がらスープの素	ショルダーベーコン	豚肉
			(別表)	(-)

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 28 年 3月 10日 No.1

メニュー	A・C	献立名	白身魚フライ		
食品名	白身魚フライ	商品名	ホキフライ		
原材料名	ほき、パン粉、小麦粉、食塩、胡椒、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
小麦粉	小麦	義務			
パン粉	小麦	義務			
パン粉	大豆	推奨			

メニュー	A・C・D	献立名	ひじきとツナのサラダ		
食品名	まぐろ油漬	商品名	ライトツナ油漬フレークR		
原材料名	きはだまぐろ、米油、食塩、野菜スープ、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
なし					

メニュー	A・B・D	献立名	にくみそ		
食品名	トウバンジャン	商品名	豆板醤		
原材料名	唐辛子、塩、そら豆、クエン酸、キサンタンガム				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
なし					

メニュー	A・B・C・D	献立名	野菜スープ		
食品名	がらスープの素	商品名	逸品中華がらスープ(チキン)		
原材料名	鶏骨、酵母エキス、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
鶏骨	鶏肉	推奨			

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 28 年 3月 10日 No.2

メニュー	B・D		献立名	小松菜とちくわのからしあえ	
食品名	ちくわ		商品名	天然素材 焼きちくわ	
原材料名	すり身(タラ・鯛・いとより等)、馬鈴薯でん粉、米油、大豆たん白、小麦たん白、砂糖、食塩、本みりん、ブドウ糖、魚介エキス				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
大豆たん白	大豆	推奨			
小麦たん白	小麦	義務			

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成28年 3月 11日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	さばの味噌煮		さば	さば
			みそ	大豆
	カラフルポテト		バター	乳
	切り昆布の煮付け	さつま揚げ	(別表)	(-)
			大豆	大豆
		醤油	小麦, 大豆	
生揚げのみそ汁		生揚げ	大豆	
		みそ	大豆	
B	五目あんかけうどん		うどん	小麦
			豚もも肉	豚肉
			うずら卵	卵
			醤油	小麦, 大豆
	ししゃもの磯辺揚げ	ししゃもの磯辺揚げ	(別表)	(-)
アーモンドあえ		醤油	小麦, 大豆	
C	さばの味噌煮		さば	さば
			みそ	大豆
	切り昆布の煮付け	さつま揚げ	(別表)	(-)
			大豆	大豆
		醤油	小麦, 大豆	
	アーモンドあえ		醤油	小麦, 大豆
	カラフルポテト		バター	乳
	風味漬け		醤油	小麦, 大豆
		ごま	ごま	
生揚げのみそ汁		生揚げ	大豆	
		みそ	大豆	
D	ししゃもの磯辺揚げ	ししゃもの磯辺揚げ	(別表)	(-)
	風味漬け		醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	野菜きんぴら		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別表)	(-)
	アーモンドあえ		醤油	小麦, 大豆
	かつおふりかけ	かつおふりかけ	(別表)	(-)
	生揚げのみそ汁		生揚げ	大豆
		みそ	大豆	

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 28 年 3月 11日

メニュー	A・C		献立名	切り昆布の煮付け	
食品名	さつま揚げ		商品名	天然素材 さつま揚	
原材料名	魚肉すり身(タラ・ホッケ・イトヨリ・エソ・内延ばし水)、馬鈴薯澱粉、植物性たん白、食塩、上白糖本みりん、ぶどう糖、揚げ油				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
植物性たん白	小麦	義務			
植物性たん白	大豆	推奨			

メニュー	B・D		献立名	ししゃもの磯辺揚げ	
食品名	ししゃもの磯辺揚げ		商品名	子持ちししゃも(フライ)	
原材料名	からふとししゃも・パン粉(小麦粉・ぶどう糖(澱粉)・イースト・ショートニング・食塩・大豆粉)バターミックス(小麦粉・コーンフラワー・ライ麦粉・増粘多糖類)・小麦粉(打粉)				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
パン粉	小麦	義務	小麦粉	小麦	義務
パン粉	大豆	推奨			
バターミックス	小麦	義務			

メニュー	D		献立名	野菜きんぴら	
食品名	ごま油		商品名	純正胡麻油	
原材料名	胡麻種子、大豆種子				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
大豆種子	大豆	推奨			
胡麻種子	ごま	推奨			

メニュー	D		献立名	かつおふりかけ	
食品名	かつおふりかけ		商品名	トッピングさかな	
原材料名	あじぶし、しょうゆ、かつおぶし、焼成カルシウム、いりごま、砂糖、刻みのり、みりん、食塩、酵母エキス、かつおエキス				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
醤油	大豆	推奨			
醤油	小麦	義務			
炒りごま	ごま	推奨			

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成28年 3月 14日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	ホイコーロー		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
			みそ	大豆
		トウバンジャン	(別表)	(-)
	えびシューマイ	えびシューマイ	(別表)	(-)
	中華サラダ		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別表)	(-)
	卵スープ		鶏卵	卵
			豆腐	大豆
		がらスープの素	(別表)	(-)
		醤油	小麦, 大豆	
B	白身魚の竜田揚げ		醤油	小麦, 大豆
	中華サラダ		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別表)	(-)
	鶏肉とナッツの炒め物		鶏もも肉	鶏肉
			ローストナッツ	カシューナッツ
			みそ	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	油揚げのみそ汁		油揚げ	大豆
		みそ	大豆	
C	ホイコーロー		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
			みそ	大豆
		トウバンジャン	(別表)	(-)
	えびシューマイ	えびシューマイ	(別表)	(-)
	中華サラダ		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別表)	(-)
	昆布豆		大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	油揚げのみそ汁		油揚げ	大豆
		みそ	大豆	
D	白身魚の竜田揚げ		醤油	小麦, 大豆
	中華サラダ		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別表)	(-)
	鶏肉とナッツの炒め物		鶏もも肉	鶏肉
			ローストナッツ	カシューナッツ
			みそ	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	昆布豆		大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	油揚げのみそ汁		油揚げ	大豆
		みそ	大豆	

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 28 年 3月 14日

メニュー	A・C	献立名	ホイコーロー		
食品名	トウバンジャン	商品名	豆板醤		
原材料名	唐辛子、塩、そら豆、クエン酸、キサンタンガム				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
なし					

メニュー	A・C	献立名	えびシューマイ		
食品名	えびシューマイ	商品名	鉄腕エビシューマイ		
原材料名	いとよりだい、えび、たまねぎ、豚脂、パン粉、粉末状植物性たん白、砂糖、食塩、しょうゆチキンスープ、発酵調味料、魚介エキス、調整水、小麦粉、加工でん粉、ピロリン酸鉄第二				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
えび	えび	義務	醤油	小麦	義務
豚脂	豚肉	推奨	醤油	大豆	推奨
パン粉	小麦	義務	チキンスープ	鶏肉	推奨
粉末状植物性たん白	大豆	推奨	小麦粉	小麦	義務

メニュー	A・B・C・D	献立名	中華サラダ		
食品名	ごま油	商品名	純正胡麻油		
原材料名	胡麻種子、大豆種子				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
大豆種子	大豆	推奨			
胡麻種子	ごま	推奨			

メニュー	A	献立名	卵スープ		
食品名	がらスープの素	商品名	逸品中華がらスープ(チキン)		
原材料名	鶏骨、酵母エキス、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
鶏骨	鶏肉	推奨			

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成28年 3月 15日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	さわらの南部焼き		醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	ビーンズサラダ		大豆	大豆
			みそ	大豆
		マヨネーズ	(別表)	(-)
	高野豆腐の煮物		高野豆腐	大豆
		ちくわ	(別表)	(-)
	豚汁		醤油	小麦, 大豆
		豚もも肉	豚肉	
B	鶏肉とじゃが芋の揚げ煮		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
	チャプチェ	ローズハム	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別表)	(-)
	白菜のみそ汁		ごま	ごま
			油揚げ	大豆
		みそ	大豆	
C	鶏肉とじゃが芋の揚げ煮		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
	青菜のひたし		醤油	小麦, 大豆
	チャプチェ	ローズハム	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別表)	(-)
	白菜のみそ汁		ごま	ごま
			油揚げ	大豆
	みそ	大豆		
D	さわらの南部焼き		醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	青菜のひたし		醤油	小麦, 大豆
	ビーンズサラダ		大豆	大豆
			みそ	大豆
		マヨネーズ	(別表)	(-)
	高野豆腐の煮物		高野豆腐	大豆
		ちくわ	(別表)	(-)
白菜のみそ汁		醤油	小麦, 大豆	
		油揚げ	大豆	
	みそ	大豆		

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 28 年 3月 15日

メニュー	A・D		献立名	ビーンズサラダ	
食品名	マヨネーズ		商品名	ラッキーマヨネーズ	
原材料名	植物油脂、卵黄、醸造酢、糖類(水飴・砂糖)、塩、蛋白加水分解物、香辛料、レモン果汁、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
植物油脂	大豆	推奨			
卵黄	卵	義務			
醸造酢	りんご	推奨			

メニュー	A・D		献立名	高野豆腐の煮物	
食品名	ちくわ		商品名	天然素材 焼きちくわ	
原材料名	すり身(タラ・鯛・いとより等)、馬鈴薯でん粉、米油、大豆たん白、小麦たん白、砂糖、食塩、本みりんブドウ糖、魚介エキス				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
大豆たん白	大豆	推奨			
小麦たん白	小麦	義務			

メニュー	B・C		献立名	チャプチェ	
食品名	ロースハム		商品名	Gロースハム	
原材料名	豚ロース肉、乳蛋白、水あめ、砂糖、食塩、蛋白加水分解物、酵母エキス、香辛料、卵殻カルシウム、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
豚肉	豚肉	推奨	蛋白加水分解物	豚肉	推奨
乳蛋白	乳	義務	卵殻カルシウム	卵	義務
蛋白加水分解物	乳	義務			

メニュー	B・C		献立名	チャプチェ	
食品名	ごま油		商品名	純正胡麻油	
原材料名	胡麻種子、大豆種子				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
大豆種子	大豆	推奨			
胡麻種子	ごま	推奨			

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成28年 3月 16日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	さばの西京焼き		さば	さば
			みそ	大豆
	風味漬け		醤油	小麦, 大豆
	じゃが芋のソテー	ベーコン	(別表)	(-)
	アーモンド小魚	アーモンド小魚	(別表)	(-)
	野菜汁		生揚げ	大豆
		醤油	小麦, 大豆	
B	カレイの甘酢あんかけ	カレイ竜田揚げ	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
		がらスープの素	(別表)	(-)
	ごま和え		ごま	ごま
			練ごま	ごま
			醤油	小麦, 大豆
	金時豆の甘煮		醤油	小麦, 大豆
	野菜汁		生揚げ	大豆
		醤油	小麦, 大豆	
C	さばの西京焼き		さば	さば
			みそ	大豆
	風味漬け		醤油	小麦, 大豆
	ちくわのきんぴら	ちくわ	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
			七味唐辛子	ごま
	じゃが芋のソテー	ベーコン	(別表)	(-)
	金時豆の甘煮		醤油	小麦, 大豆
野菜汁		生揚げ	大豆	
		醤油	小麦, 大豆	
D	カレイの甘酢あんかけ	カレイ竜田揚げ	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
		がらスープの素	(別表)	(-)
	ごま和え		ごま	ごま
			練ごま	ごま
			醤油	小麦, 大豆
	がんもどきの含め煮	がんもどき	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	金時豆の甘煮		醤油	小麦, 大豆
	野菜汁		生揚げ	大豆
		醤油	小麦, 大豆	

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 28 年 3月 16日 No.1

メニュー	A・C		献立名	じゃが芋のソテー	
食品名	ベーコン		商品名	Gベーコン	
原材料名	豚ばら肉、乳たん白、麦芽糖、砂糖、食塩、酵母エキス、香辛料、卵殻カルシウム、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
豚ばら肉	豚肉	推奨			
乳たん白	乳	義務			
卵殻カルシウム	卵	義務			

メニュー	A		献立名	アーモンド小魚	
食品名	アーモンド小魚		商品名	アーモンドフィッシュ	
原材料名	アーモンド、片口いわし、砂糖、ごま、醤油、でん粉糖、塩				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
醤油	小麦	義務			
醤油	大豆	推奨			
ごま	ごま	推奨			

メニュー	B・D		献立名	カレイの甘酢あんかけ	
食品名	カレイの竜田揚げ		商品名	かれいから揚げ	
原材料名	かれい、馬鈴薯でんぷん				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
なし					

メニュー	B・D		献立名	カレイの甘酢あんかけ	
食品名	がらスープの素		商品名	逸品中華がらスープ(チキン)	
原材料名	鶏骨、酵母エキス、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
鶏骨	鶏肉	推奨			

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 28 年 3月 16日 No.2

メニュー	C	献立名	ちくわのきんぴら		
食品名	ちくわ	商品名	天然素材 焼きちくわ		
原材料名	すり身(タラ・鯛・いとより等)、馬鈴薯でん粉、米油、大豆たん白、小麦たん白、砂糖、食塩、本みりん、ブドウ糖、魚介エキス				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
大豆たん白	大豆	推奨			
小麦たん白	小麦	義務			

メニュー	D	献立名	かんもどきの含め煮		
食品名	がんもどき	商品名	がんもどき		
原材料名	大豆、こめ油、塩化マグネシウム、人参、切り昆布、黒ゴマ、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
大豆	大豆	推奨			
黒ゴマ	ごま	推奨			

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成28年 3月 17日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	チキンカレーライス		鶏もも肉	鶏肉
			バター	乳
			脱脂粉乳	乳
		チャツネ	(別表)	(-)
		カレールー	(別表)	(-)
	プレーンオムレツ	プレーンオムレツ	(別表)	(-)
	きのこソテー		バター	乳
	福神漬け	福神漬け	(別表)	(-)
ヨーグルト	ヨーグルト	(別表)	(-)	
B	麻婆丼		豚もも挽肉	豚肉
			豆腐	大豆
		ごま油	(別表)	(-)
			みそ	大豆
			醤油	小麦, 大豆
		トウバンジャン	(別表)	(-)
		がらスープの素	(別表)	(-)
	かき油	(別表)	(-)	
	春巻	春巻	(別表)	(-)
	ごまびたし		ごま	ごま
		醤油	小麦, 大豆	
ヨーグルト	ヨーグルト	(別表)	(-)	
C	プレーンオムレツ	プレーンオムレツ	(別表)	(-)
	きのこソテー		バター	乳
	春雨サラダ	ロースハム	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別表)	(-)
		ごま	ごま	
	ヨーグルト	ヨーグルト	(別表)	(-)
	福神漬け	福神漬け	(別表)	(-)
	チキンカレー		鶏もも肉	鶏肉
		バター	乳	
		脱脂粉乳	乳	
チャツネ		(別表)	(-)	
	カレールー	(別表)	(-)	
D	春巻	春巻	(別表)	(-)
	ごまびたし		ごま	ごま
			醤油	小麦, 大豆
	ヨーグルト	ヨーグルト	(別表)	(-)
	ピリ辛こんにゃく	ごま油	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	麻婆丼の具		豚もも挽肉	豚肉
			豆腐	大豆
		ごま油	(別表)	(-)
			みそ	大豆
			醤油	小麦, 大豆
		トウバンジャン	(別表)	(-)
		がらスープの素	(別表)	(-)
かき油	(別表)	(-)		

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 28 年 3月 17日 No.1

メニュー	A・C		献立名	チキンカレー(ライス)	
食品名	チャツネ		商品名	ゴールドデンチャツネ	
原材料名	果実(パイナップル・りんご・レーズン)、砂糖、酸味料、塩、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
りんご	りんご	推奨			

メニュー	A・C		献立名	チキンカレー(ライス)	
食品名	カレー①		商品名	業務用A-Labelカレーウ甘口	
原材料名	とうもろこしでん粉、砂糖、カレー粉、食塩、パーム油、馬鈴薯でん粉、トマトパウダー、酵母エキス、オニオンパウダー				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
なし					

メニュー	A・C		献立名	チキンカレー(ライス)	
食品名	カレー②		商品名	キッズカレーウ中辛	
原材料名	小麦粉、パーム油、デキストリン、カレー粉、砂糖、玉ねぎ・にんにく、トマトペースト、食塩ココアパウダー粉末米酢、りんごペースト、酵母エキス、粉末ハチミツ				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
小麦粉	小麦	義務			
りんごペースト	りんご	推奨			

メニュー	A・C		献立名	プレーンオムレツ	
食品名	プレーンオムレツ		商品名	プレーンオムレツ	
原材料名	鶏卵、小麦でん粉、砂糖、醸造酢、食塩、植物油(焼成時)				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
鶏卵	卵	義務			
小麦でん粉	小麦	義務			
植物油(焼成時)	大豆	推奨			

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 28 年 3月 17日 No.2

メニュー	A・C		献立名	福神漬け	
食品名	福神漬け		商品名	福神漬けN	
原材料名	塩漬け大根、塩漬け茄子、塩漬け刃豆、塩漬けれんこん、塩漬けシソの葉、塩漬け生姜、ごま、ぶどう糖果糖液糖、醤油、醸造酢、発酵調味液、食塩、魚醤、酵母エキス				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
醤油	小麦	義務	ごま	ごま	推奨
醤油	大豆	推奨	魚醤	魚介類	推奨
発酵調味液	小麦	義務			

メニュー	A・B・C・D		献立名	ヨーグルト	
食品名	ヨーグルト		商品名	ヨークヨーグルト	
原材料名	乳製品、砂糖、粉飴、コーン油、香料、増粘多糖類、寒天、加水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
乳製品	乳	義務			
香料	乳	義務			
香料	オレンジ	推奨			

メニュー	B・C・D		献立名	麻婆丼(具)・春雨サラダ・ピリ辛こんにゃく	
食品名	ごま油		商品名	純正胡麻油	
原材料名	胡麻種子、大豆種子				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
大豆種子	大豆	推奨			
胡麻種子	ごま	推奨			

メニュー	B・D		献立名	麻婆丼(具)	
食品名	トウバンジャン		商品名	豆板醤	
原材料名	唐辛子、塩、そら豆、クエン酸、キサンタンガム				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
なし					

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 28 年 3月 17日 No.3

メニュー	B・D		献立名	麻婆丼(具)	
食品名	がらスープの素		商品名	逸品中華がらスープ(チキン)	
原材料名	鶏骨、酵母エキス、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
鶏骨	鶏肉	推奨			

メニュー	B・D		献立名	麻婆丼(具)	
食品名	かき油		商品名	蠣油ソース	
原材料名	魚介エキス、砂糖、かき、酵母エキス、調味料、増粘剤、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
なし					

メニュー	B・D		献立名	春巻	
食品名	春巻		商品名	安心逸品 春巻	
原材料名	豚肉、鶏肉、玉ねぎ、にんじん、もやし、キャベツ、植物油、春雨、醤油、中華ブイヨン、豚脂、でん粉小麦粉、ショートニング、生姜ペースト、発酵調味料、砂糖、ポークブイヨン、ホタテ貝エキス、酵母エキスたん白加水分解物、香辛料、食塩、米粉、粉あめ、ソルビトール、乳化剤、増粘剤、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
豚肉	豚肉	推奨	中華ブイヨン	豚肉	推奨
鶏肉	鶏肉	推奨	豚脂	豚肉	推奨
植物油	大豆	推奨	小麦粉	小麦	義務
醤油	大豆	推奨	ショートニング	大豆	推奨
醤油	小麦	義務	ポークブイヨン	豚肉	推奨
中華ブイヨン	鶏肉	推奨	たん白加水分解物	小麦	義務

メニュー	C		献立名	春雨サラダ	
食品名	ロースハム		商品名	Gロースハム	
原材料名	豚ロース肉、乳蛋白、水あめ、砂糖、食塩、蛋白加水分解物、酵母エキス、香辛料、卵殻カルシウム、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
豚肉	豚肉	推奨	蛋白加水分解物	豚肉	推奨
乳蛋白	乳	義務	卵殻カルシウム	卵	義務
蛋白加水分解物	乳	義務			

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成28年 3月 18日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	豚肉と大豆の揚げ煮		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
			大豆	大豆
	コーンサラダ		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別表)	(-)
	わかめのみそ汁		油揚げ	大豆
		みそ	大豆	
B	黒糖パン		小麦粉	小麦
			脱脂粉乳	乳
	卵としめじのトマトパゲティ		スパゲティ	小麦
		まぐろ油漬け	(別表)	(-)
		ベーコン	(別表)	(-)
		ハヤシルウ	(別表)	(-)
	粉チーズ	乳		
C	豚肉と大豆の揚げ煮		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
			大豆	大豆
	コーンサラダ		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別表)	(-)
	切干大根の炒り煮	さつま揚げ	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	じゃこ昆布	ちりめんじゃこ	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
わかめのみそ汁		油揚げ	大豆	
		みそ	大豆	
D	鮭のみそネーズ焼き		鮭	鮭
		マヨネーズ	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	切干大根の炒り煮	さつま揚げ	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	じゃこ昆布	ちりめんじゃこ	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	わかめのみそ汁		油揚げ	大豆
			みそ	大豆

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 28 年 3月 18日 No.1

メニュー	A・C		献立名	コーンサラダ	
食品名	ごま油		商品名	純正胡麻油	
原材料名	胡麻種子、大豆種子				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
大豆種子	大豆	推奨			
胡麻種子	ごま	推奨			

メニュー	B		献立名	ツナとしめじのトマトスパゲティ	
食品名	まぐろ油漬		商品名	ライトツナ油漬フレークR	
原材料名	きはだまぐろ、米油、食塩、野菜スープ、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
なし					

メニュー	B		献立名	ツナとしめじのトマトスパゲティ	
食品名	ベーコン		商品名	Gベーコン	
原材料名	豚ばら肉、乳たん白、麦芽糖、砂糖、食塩、酵母エキス、香辛料、卵殻カルシウム、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
豚ばら肉	豚肉	推奨			
乳たん白	乳	義務			
卵殻カルシウム	卵	義務			

メニュー	B		献立名	ツナとしめじのトマトスパゲティ	
食品名	ハヤシルウ		商品名	スクールハヤシフレーク	
原材料名	小麦粉、豚脂、乳糖、食塩、砂糖、トマトペースト、ぶどう糖、コーンスターチ、脱脂粉乳 デキストリン、香辛料、酵母エキス				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
小麦粉	小麦	義務	脱脂粉乳	乳	義務
豚脂	豚肉	推奨			
乳糖	乳	義務			

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 28 年 3月 18日 No.2

メニュー	C・D		献立名	切干大根の炒り煮	
食品名	さつま揚げ		商品名	天然素材 さつま揚	
原材料名	魚肉すり身(タラ・ホッケ・イトヨリ・エソ・内延ばし水)、馬鈴薯澱粉、植物性たん白、食塩、上白糖 本みりん、ぶどう糖、揚げ油				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
植物性たん白	小麦	義務			
植物性たん白	大豆	推奨			

メニュー	C・D		献立名	じゃこ昆布	
食品名	ちりめんじゃこ		商品名	しらす小松	
原材料名	いわし稚魚、食塩				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
なし					
※いわし稚魚はえび・かきが混ざる漁法で採取しています。					

メニュー	D		献立名	鮭のみそネーズ焼き	
食品名	マヨネーズ		商品名	ラッキーマヨネーズ	
原材料名	植物油脂、卵黄、醸造酢、糖類(水飴・砂糖)、塩、蛋白加水分解物、香辛料、 レモン果汁、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
植物油脂	大豆	推奨			
卵黄	卵	義務			
醸造酢	りんご	推奨			

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成28年 3月 22日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	鶏肉のくわ焼き		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別表)	(-)
	青菜のソテー	ベーコン	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	マカロニサラダ		マカロニ	小麦
		マヨネーズ	(別表)	(-)
	もずくのスープ		豆腐	大豆
			醤油	小麦, 大豆
がらスープの素		(別表)	(-)	
B	鮭チーズフライ	鮭チーズフライ	(別表)	(-)
	野菜きんぴら		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別表)	(-)
	大豆の甘辛煮		大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	ワンタンスープ		乾燥ワンタン	小麦
			豚もも肉	豚肉
		メンマ	(別表)	(-)
		がらスープの素	(別表)	(-)
		醤油	小麦, 大豆	
C	鶏肉のくわ焼き		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別表)	(-)
	青菜のソテー	ベーコン	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	マカロニサラダ		マカロニ	小麦
		マヨネーズ	(別表)	(-)
	大豆の甘辛煮		大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
もずくのスープ		豆腐	大豆	
		醤油	小麦, 大豆	
	がらスープの素	(別表)	(-)	
D	鮭チーズフライ	鮭チーズフライ	(別表)	(-)
	もやしのカレードレッシング	コースハム	(別表)	(-)
	野菜きんぴら		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別表)	(-)
	大豆の甘辛煮		大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	もずくのスープ		豆腐	大豆
			醤油	小麦, 大豆
		がらスープの素	(別表)	(-)

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 28 年 3月 22日 No.1

メニュー	A・B・C・D	献立名	鶏肉のくわ焼き・野菜きんぴら		
食品名	ごま油	商品名	純正胡麻油		
原材料名	胡麻種子、大豆種子				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
大豆種子	大豆	推奨			
胡麻種子	ごま	推奨			

メニュー	A・C	献立名	青菜のソテー		
食品名	ベーコン	商品名	Gベーコン		
原材料名	豚ばら肉、乳たん白、麦芽糖、砂糖、食塩、酵母エキス、香辛料、卵殻カルシウム、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
豚ばら肉	豚肉	推奨			
乳たん白	乳	義務			
卵殻カルシウム	卵	義務			

メニュー	A・C	献立名	マカロニサラダ		
食品名	マヨネーズ	商品名	ラッキーマヨネーズ		
原材料名	植物油脂、卵黄、醸造酢、糖類(水飴・砂糖)、塩、蛋白加水分解物、香辛料、レモン果汁、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
植物油脂	大豆	推奨			
卵黄	卵	義務			
醸造酢	りんご	推奨			

メニュー	A・B・C・D	献立名	もずくのスープ・ワンタンスープ		
食品名	がらスープの素	商品名	逸品中華がらスープ(チキン)		
原材料名	鶏骨、酵母エキス、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
鶏骨	鶏肉	推奨			

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 28 年 3月 22日 No.2

メニュー	B・D		献立名	鮭チーズフライ	
食品名	鮭チーズフライ		商品名	サケチーズフライ	
原材料名	サケ、パン粉、水、チーズ、小麦粉、澱粉、植物性油脂(なたね油)、食塩、粘料				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
サケ	鮭	推奨	チーズ	乳	義務
パン粉	小麦	義務	小麦粉	小麦	義務
パン粉	大豆	推奨			

メニュー	B		献立名	ワンタンスープ	
食品名	メンマ		商品名	減塩メンマ	
原材料名	メンマ、塩、リン酸塩、クエン酸、亜硫酸Na				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
なし					

メニュー	D		献立名	もやしのカレードレッシング	
食品名	ロースハム		商品名	Gロースハム	
原材料名	豚ロース肉、乳蛋白、水あめ、砂糖、食塩、蛋白加水分解物、酵母エキス、香辛料、卵殻カルシウム、水				
食品名	特定原材料名	義務・推奨	食品名	特定原材料名	義務・推奨
豚肉	豚肉	推奨	蛋白加水分解物	豚肉	推奨
乳蛋白	乳	義務	卵殻カルシウム	卵	義務
蛋白加水分解物	乳	義務			